# **D** Y M Press Release

# 【美容業界必見!】 【LINE を駆使したマーケティングの未来】 ~新規獲得から顧客ロイヤルティの構築~

WEB 事業や人材事業、海外医療事業等を行う株式会社 DYM(読み:ディーワイエム、本社:東京都品川区、代表取締役社長:水谷佑毅)は、2月13日(火)12:00~13:30 に美容業界のマーケティング担当者向けの共催ウェビナーを開催いたします。オンライン実施で参加無料となっております。

申込み URL: https://chamo-chat.com/seminar/240213\_dym/



#### ■セミナーについて

マーケティングのファネルに沿って解説!

美容業界におけるマーケティングにおいて、適切な広告運用や顧客との継続的な関係構築は重要な施策です。 特にサロンやクリニックでは、新規顧客になりやすいユーザーを集め、接点をいかに深めて充実させていくかが重要です。

この点で、日常生活に密接なコミュニケーションツール「LINE」の活用が注目されています。

LINE を駆使することで、新規顧客獲得から LTV 最大化に至るまで、LINE マーケティング戦略を展開することが可能です。

本セミナーでは、美容業界に特化した広告運用担当者、マーケティング担当者を対象に LINE を用いた

- ・新規顧客獲得の方法
- ・効果的な広告計測/運用
- ・売上に結びつける戦略
- ・顧客ナーチャリング

などの実践的なテクニックを事例を交えながら徹底解説します。

このセミナーを通じて、LINE を活用した新規顧客獲得から CRM までの一連の流れを把握し美容業界における顧客接点の質を高め、ビジネスの成長を加速させるための知識とスキルを身につけたい方は是非ご参加ください!

#### くこんな方におすすめ>

- ・美容業界のマーケティング / 広告運用担当者の方
- ・広告運用に課題感を感じている方
- ・顧客との長期的な関係を構築したい方
- ・最新トレンドに興味があり、施策に反映していきたい方
- ・LTV 最大化にお悩みの方

#### ▷参加日時

#### ライブ配信

- ・2024年2月13日 火曜日 12:00 ~ 13:30
- ※ライブ配信では、登壇者への質問が可能です。

参加費:無料

▷申込み

https://chamo-chat.com/seminar/240213 dym/

#### ▷登壇者

株式会社クウゼン

LINE マーケティング エバンジェリスト

矢吹 新

2021 年 3 月に株式会社クウゼンに入社。MA・広告・LPO・SEO など、マーケティング全般を担当する。セミナーチャネルの立ち上げ/年間 100 本以上のセミナー企画・登壇を行う。マーケティングの知見や LINE 公式アカウントの運用支援で培ったノウハウを紹介している。

### 株式会社 DYM

Web 事業部 部長

阿久津 潤

2015年に DYM 入社後、Web 事業部の広告運用担当として従事する。100件を超えるアカウント運用を経て、複数媒体をまたぐ広告運用や CRM など外部ツールの連携を経験。現在は広告運用部署の責任者として、全案件に対して改善や新たな取り組みに関する方針を出して、運用レベルの底上げをミッションとして行っている。

クリニック案件では月間 1000 万円以上の案件を複数担当しており、反響獲得だけでなく来院、施術実施数の最大化にむけたコンサルティングを行っている。

#### CATS 株式会社 代表取締役社長

GENIEE CVG 事業本部 COO

松本 勇

アドネットワーク事業の立ち上げを行い、取締役兼事業部統括本部長に就任。2022 年 2 月 CATS 株式会社を設立し代表取締役社長就任、同年 2 月ジーニーグループへジョイン。2023 年 4 月株式会社ジーニーGENIEE CVG 事業本部 COO 就任。

株式会社ジーニー

CVG 事業本部 CMO

飯田 海道

デジタルマーケティングのコンサルティング企業にて、執行役員 COO・カスタマーサクセス最高責任者・メディア責任者等を歴任。2023 年 7 月株式会社ジーニーへ入社し、GENIEE CVG 事業本部 CMO に就任。のべ80 社以上のマーケティング支援に参画し、マーケティングに関わる全ての事業課題を解決するために邁進している。

## ■株式会社 DYM 会社概要

(1)商号 : 株式会社 DYM (2)代表取締役社長 : 水谷 佑毅 (3)設立年月日 : 2003 年 8 月 (4)資本金 : 5000 万円

(5) 売上高 : 161.1 億円 (19 期)、212.6 億円 (20 期)

(6)本店所在地 : 〒141-0032 東京都品川区大崎 1-11-2 ゲートシティ大崎イーストタワー10 階

(7)従業員数: 連結 1,191 名(2023 年 4 月 1 日現在)

(8)事業内容: WEB 事業、人材事業、研修事業、エグゼパート事業、海外医療事業、M&A 事業 等

(9)URL: https://dym.asia/

\*本件に関するお問い合わせ先》TEL: 03-5745-0200FAX: 03-3779-8720株式会社 DYM 住吉E-Mail:pr@dym.jpURL: https://dym.asia/